

Referat fra Generalforsamling 2023 for Odense Mini-Sail

afholdt d. 13 marts 2024

Generalforsamlingen blev afholdt ved:

Niels Hallin

Rulkedalen 110

Odense SV.

1. Valg af dirigent.
Valgt blev Nils L. Nielsen
2. Formandens beretning :

Jeg synes vi har haft et godt år 2023 i klubben.

Det sagde jeg også sidste år og tak for det.

Tak til Jan og Vagn for det gode samarbejdet i Bestyrelsen.

Tak til revisor Alex og vor medieansvarlige Villy.

Tak til Niels for at vi kunne være her i aften.

Tak til jer medlemmer der støtter op om klubben.

Vi har ikke haft så mange speciel-aktiviteter udover de sædvanlige onsdags og weekendsejladser...og dog!

Dansk Sejlunion og OMT inviterede os til Kerteminde , hvor vi sejlede i skønt vejr udfør Kerteminde sejlklub. Nogle stykker fik prøvet at styre. Alex tog sig af pigerne, bl. a. Rindom lærte hurtigt at sejle kapsejlad med en One Meter.

Vi var nogle stykker nede og sejle i Nyborg Havn og besøgte Lauses Pølsebar efterfølgende.

Vi fik afholdt John Pettersson Cup, hvor Søren forsvarede 1. pladsen, ved at vinde den igen.

Vi blev inviteret af Odense Sejlklub til sejlad i havnen på Stige Ø, og selvom det var et møgvejr med megen regn, havde vi 10 både i vandet halvt One Meter og halvt DF 65. Det var en succes og vi må meget gerne komme igen.

Vi mangler oprydning og rengøring af huset indvendigt. Vi mangler fornyelse af træværket forned på huset.

Vi har nu fået et CVR-nr. så vi kan søge fonde, så jeg vil prøve at søge så vi evt. kan få lidt økonomisk hjælp fra den side. Jeg vil prøve at foreslå en arbejdsdag når vi kommer hen i perioden med bedre vejr.

Til info : Middelfarts Sejlklub afd. for Modelbåde har fået penge gennem et par fonde, så de får 3 eller 4 GPS styrede bøger !!

Jeg har tilmeldt os til Tarup-Davinde dagen lørdag den 4. maj 2024, kl.10-15, hvor jeg har foreslået at vi sejler her på Davinde Sø og besøgende er velkommen til at komme og styre selv. Jeg håber vi kan samle både One Meter, DF 65-ere, og scalabåde den dag.

Onsdagene udgør stadig den største aktivitet i klubben hele året, hvor udover de der sejler kapsejlad, er det dejligt at mange andre medlemmer kommer for hyggeligt socialt samvær og selvfølgelig en god modelbådsnak.

Der er lagt søndage på vores kalender, hvor vi ved fælles hjælp kunne få inviteret interesserede som ikke kan komme om onsdagene.